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JCB ENERGY ELECTRIC POWER INDUSTRY
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GENERATEURS PORTABLES A ESSENCE

SERIE JPG

JPG 3000

CARACTERISTIQUES ET AVANTAGES

o Lesilencieux de grande capacité de qualité commerciale peut
efficacement

o  réduire la contre-pression, favoriser la combustion compléte
avant 1'émission d'échappement et le bruit de fonctionnement

o Filtre a air commercial haute capacité, meilleur effet de
filtrage,
o  Prolonger efficacement la durée de vie du moteur

o Super grand réservoir d'huile pour répondre aux exigences de

o  Fonctionnement sous charge nominale
o  Powerful engine provides adequate output
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GENERATEUR

Modele

Puissance nominale KW
Max. Sortir KW
Tension nominale \Y/
Fréquence Hz

Numéro de phase
Type de régulation de tension

Systeme de démarrage dBA
Capacité du réservoir de L
carburant

Rapport de consommation de LM
carburant

Temps de fonctionnement h
continu

Bruit dB(A) 25%@ 7m

Poids net / kg

Dimensions du colis mm
Moteur

Déplacement mi
Capacité d'huile L
Prét 20GP/40GP/40HQ

JPG 3000

2.7/3

3/3.2

230/120/240
50/60

Monophasé

AVR
Manuel/Electrique

15
1.45

8

92/94

52
610/460/480
JC225

223

0,6
180/380/475

JCB ENERGY SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER LES CATALOGUES, LES PRODUITS, LES MODELES ET LES SPECIFICATIONS TECHNIQUES
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